
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej św. Marcina i św. Zofii 
w Godynicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 840, z 2023 r., poz. 951, 1688, z 2024 r. poz. 1595) w związku z art. 219 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 
1693, z 2024 r. poz. 1429) i w zw. z § 10 Uchwały Nr XLVI/257/2023 Rady Gminy w Brąszewicach z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie Gminy Brąszewice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3536),  Rada 
Gminy Brąszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej św. Marcina i św. Zofii w Godynicach dotacji celowej 
w łącznej kwocie do 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania: Wymiana 
okien w kościele p. w. św. Marcina i św. Zofii w Godynicach. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, o której mowa w § 1 określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Brąszewice, a Parafią Rzymskokatolicką św. Marcina i św. Zofii w Godynicach. 

2. Do zawarcia umów upoważnia się Wójta Gminy Brąszewice. 

§ 3. Termin wykorzystania środków finansowych ustala się do końca 2025 roku. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Józef Toruński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2802ED64-4D64-441D-AECF-49A0E580D06D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY BRĄSZEWICE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



